
Pachet materiale conform anunt ADV1184645

I.D.: 51967170

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 855,80 RON - 855,80 RON

Descriere: Detergent vase lichid -1 L 39830000-9 30 buc 1.75 52.50 2 20.01.02 Solutie degresanta 0,750 L 39830000-9 20 buc 3.55 71.00 3 20.01.02 Solutie anticalcar 1 L 39830000-9 5 buc 3.55 17.75 4 20.01.02 Crema curatat vesela 0,500 L 39830000-9 15 buc 3.15 47.25 5 20.01.02 Matura cu coada si faras 39830000-9 10 buc 13.75 137.50 6 20.01.02 Bureti vase 39830000-9 50 buc 0.23 11.50 7 20.01.02 Bureti sarma 39830000-9 50 buc 0.67 33.50 8 20.01.02 Detergent vase solid 0,750 L 39830000-9 25 buc 5.59 139.75 9 20.01.02 Solutie curatat aragaz 0,500 L 39830000-9 20 buc 9.55 191.00 10 20.01.02 Mop cu coada 39830000-9 15 buc 3.12 46.80 11 20.01.02 Manusi menaj 39830000-9 15 per 2.25 33.75 12 20.01.02 Saci menajeri 60L/20 buc 39830000-9 30 set 2.45 73.50 TOTAL 855.80 TVA 19% 162.60 TOTAL GENERAL
